
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 2. 11. 2018

 

Registrační číslo objednatele: Sl20/2018/0092

Registrační číslo zhotovitele: 2018/0191470

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění změn a doplňků (dále jen „smlouva“ včetně jejich příloh citovaných v závěru)

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

|.

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha — Horní Počernice

IČ 00240192

DIČ: czoo240192

Bankovní s o'ení:

Císlo účtu:

oprávněný zástupce: Mgr. Alena Štrobová, starostka MČ Praha 20

oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technick 'ch:

Ing. Zdeněk Vavruška, tel.:

Ing. Aleš Lada, tel.:

DanaKráIová, tel.

  

  

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s.

sídlo: Lánská 128, 739 61 Třinec — Kanada

IČ: 25385127

DIC: 0225385127

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíle

B vložka 1781

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Zastoupený/á: Romanem Michlíčkem, předsedou představenstva

ve věcech realizačních a technicki'ch:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 2. 11. 2018 na dílo

„Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalská Tvrz“ následovně:

Termín a místo plnění díla v článku Ill. odst. 1 terminy plnění se upravuje takto:

Termin ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 9. 8. 2019 (doba výstavby 270

kalendářních dnů)

Cena díla v článku IV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto:

2. Cena za provedení dila celkem bez DPH: 33 811 147,27 Kč

3. DPH 21 %: 7100 340,92 Kč

4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH: 40 911 488,19 Kč.

  



Přesná specifikace prací provedených nad rámec uzavřené SoD je předmětem změnových

listů, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti

beze změny.

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky

předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne

6. 6. 2019 usnesením č. 22/11/0407/19

Přílohy:

Změnové listy č. 1 - 16

g 1, 5., zam

V Praze dne ....................................

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

  

  

  

Mgr. AlenavStr

Starostka MC P

Roman Michlíček,

První KEY-STAV, a.s.

  

  

 



1

DPH

41 618,48 Kč         

105,25 Kč-              

41 513,23 Kč         

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

501,20 Kč-              606,45 Kč-             

197 682,04 Kč      239 195,26 Kč     

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

198 183,24 Kč      239 801,72 Kč     

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

AST - Bourání

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Změna :

01- veškerá pískovcová dlažba včetně podkladních vrstev z betonu, byla vybourána, naložena  a odvezena                   

02- v místě demontovaného podia ve stodole se nacházel železobetonový základ, tento musel být z důvodu dodržení 

předepsaných nových skladeb vybourán                                                                                                                            

03 - podium bylo demontováno a odpad byl zlikvidován
Zdůvodnění změny :

01- muselo být odstraněno z důvodu plánovaných nových skladeb v těchto místech                                                               

02- muselo být odstraněno z důvodu plánovaných nových skladeb v těchto místech                                                        

03 - muselo být demontováno a odstraněno z důvodu nasledných prací dle PD

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Bourací práce



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 103 370 0 0 0 0

02 76 348 0 0 0 0

03 18 465 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 198 183 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

198 183 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Bourání chodníku kolem objektu

Bourání základu pod podiem

Bourání stávajícího dřevěného podia

Příloha změnového listu č.1

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.1

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 198 183,24

01 Bourání chodníku kolem objektu

96 Bourání 103 369,76

URS 1 965024131 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z kamene pl přes 1 m2 m2 89,00 87,30 7 769,70

SOD 2/8 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm 

pl pře 4 m2
m3 17,80 1 793,61 31 926,25

119*0,2

SOD 3/23 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace
t 56,25 521,05 29 307,81

SOD 4/24 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 56,25 193,17 10 865,33

SOD 5/25 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 787,47 8,41 6 626,28

103,77*14

SOD 6/26 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 56,25 300,00 16 874,40

02 Bourání základu pod podiem

96 Bourání 76 348,08

URS 1 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 9,36 5 440,00 50 918,40

(15,0*2+4,5*2)*0,6*0,4

SOD 2/23 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace
t 22,46 521,05 11 704,78

SOD 3/24 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 22,46 193,17 4 339,33

SOD 4/25 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 314,50 8,41 2 646,36

22,46*14

SOD 5/26 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 22,46 300,00 6 739,20

03 Bourání stávajícího dřevěného podia

96 Bourání 18 465,39

URS 1 961065511 Bourání podlah z fošen nebo prken m3 10,13 1 200,00 12 150,00

15,0*4,5*0,15

SOD 2/23 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace
t 5,58 521,05 2 906,85

SOD 3/24 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,58 193,17 1 077,66

SOD 4/25 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 78,10 8,41 657,22

9,3*14

SOD 5/26 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 5,58 300,00 1 673,66

198 183,24

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 501 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 501 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

501 0

CELKEM VRN 0

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze 

Příloha změnového listu č. 1

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,  739 61 Třinec - Kanada

Bourání chodníku kolem objektu



ROZPOČET  
  Stavba: 

 listu č.:1

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty 501,20

01 Bourání chodníku kolem objektu

1 Zemní práce 501,20

SOD 1/1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 17,80 28,16 501,20

501,20

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Odpočty



2

DPH

2 660,11 Kč           

9 353,82 Kč-           

6 693,71 Kč-           

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

44 542,00 Kč-        53 895,82 Kč-        

31 874,79 Kč-        38 568,50 Kč-        

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

12 667,21 Kč        15 327,32 Kč        

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Silnoproud - VO

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

místno nových stožárů veřejného osvětlení budou použity stožáry původní

Zdůvodnění změny :

na žádost zástupce investora budou původní stožáry veřejného osvětlení zrepasovány a znovu použity, tak aby VO v celém 

zámeckém areálu mělo jednotný charakter

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Veřejné osvětlení



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 12 667 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 12 667 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

12 667 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.4

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Veřejné osvětlení



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.4

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 12 667,21

Veřejné osvětlení 12 667,21

SOD 1 MONTÁŽ - Silniční stožár ks 2,00 467,50 935,00

použití dvou stávajících zdemontovaných stožárů (na POZICE S3, S4)

SOD 2 MONTÁŽ - Svítidlo ks 2,00 2 500,00 5 000,00

3 Manipulace s břemenem ks 2,00 450,00 900,00

URS 4 783301311 Ometení stožáru m2 0,14 4,30 0,61

S=2*Sp+Spl

URS 5 783301313 Odmaštění stožáru m2 4,00 58,70 234,80

URS 6 783301303 Odrezivění stožáru m2 4,00 50,00 200,00

URS 7 783306805 Odstranění nátěru opálením m2 4,00 138,00 552,00

URS 8 783306801 Odstranění nátěru obroušením m2 4,00 72,20 288,80

9 Provedení žárového zinkování m2 4,00 890,00 3 560,00

URS 10 783314201 Základní antikorozní nátěr m2 4,00 105,00 420,00

URS 11 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí barva standartní m2 4,00 144,00 576,00

12 667,21Celkem Připočty

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 44 542 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 44 542 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

44 542 0

CELKEM VRN 0

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze 

Příloha změnového listu č. 4

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,  739 61 Třinec - Kanada

Veřejné osvětlení



ROZPOČET  
  Stavba: 

 listu č.:4

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty 44 542,00

Veřejné osvětlení 44 542,00

SOD 1 Silniční stožár ocelový bezpaticový dvoustupňový - v = 4m, žározinkový ks 2,00 5 505,00 11 010,00

použití dvou stávajících zdemontovaných stožárů ( na POZICE S3, S4)

SOD 2 Svítidlo LED dle schválení pamatkáři, cca 5000lm, 50W, 3000K ks 2,00 16 316,00 32 632,00

3 Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení, včetně poplatku za uložení a likvidaci ks 1,00 900,00 900,00

44 542,00

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Odpočty



ZL 3

DPH

13 344,09 Kč         

-  Kč                     

13 344,09 Kč         

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Elektro - audio doplnění a úprava

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Audio - doplnění a úprava

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Úprava původního řešení dle PD. Doplnění kabeláží a úprava zapojení světel. 

Zdůvodnění změny :

Dle původního řešení by, zařízení s rozvody nebylo vůbec kompatibilní někde chybělo dopojení, rozvody byly řešeny seriovým 

zapojením což by v případě výpadku jednoho světla nefungovaly všechny, proto došlo k navýšení kabeláží a ty jsou nyní 

zapojeny paprskovitě, tak aby vše fungovalo správně. 

změny budou doplněny do dokumentace skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

-  Kč                    -  Kč                    

63 543,31 Kč        76 887,40 Kč        

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

63 543,31 Kč        76 887,40 Kč        

Změnu odsouhlasil



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

EL 0 63 543 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 63 543 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

63 543 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Elektromontáže



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 63 543,31

EL Elekttromontáže 63 543,31

SOD 1 Kabel CAT6E m 405,48 22,00 8 920,56

SOD 5 Kabel multipárový 24 párů m 45,21 455,40 20 588,63

SOD 6 CYKY-J 3x2.5, volně m 314,92 35,20 11 085,18

SOD 7 CYKY-J 5x1.5, pod omítkou m 265,41 33,00 8 758,53

SOD 8
Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro montáž 

na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 mm, hloubka:42 mm
ks 8,00 56,10 448,80

SOD 9

Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu, rozměr 

105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, 

koncová

ks 8,00 238,70 1 909,60

10 Rozvaděč RH, doplnění jistících prvků pro vývody AUDIO/ stykač ks 7,00 978,00 6 846,00

11 Podružný materiál, přesun hmot … kpl 1,00 4 986,00 4 986,00

63 543,31Celkem Připočty

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada



ZL 04

DPH

20 329,05 Kč         

6 232,15 Kč-           

14 096,90 Kč         

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

29 676,90 Kč-        35 909,05 Kč-        

67 128,11 Kč        81 225,01 Kč        

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

96 805,01 Kč        117 134,06 Kč     

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

EL

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

01 doplnění kabeláží dle skutečnosti

02 záměna NO svítidel dle požadavku GP

Zdůvodnění změny :

01 délka kabeláží z výkazu výměr neodpovídala skutečnosti

02 záměna nouzových svítidel byla vyvolána projektantem stavby, záměna navazuje na zadaný projekt interiéru   

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Elektro - svítidla a kabely



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

EL 0 96 805 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 96 805 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

96 805 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Elektromontáže



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 96 805,01

EL Elekttromontáže 96 805,01

SOD 1 CYKY-J 3x1.5, volně m 310,31 29,70 9 216,21

SOD 2 CYKY-J 3x2.5, volně m 259,50 35,20 9 134,40

3 Odpočtový elektroměr 400V/63A kpl 1,00 3 900,00 3 900,00

4 Svítidlo N5 -  stejné svítidlo jako N4 jen je navíc sada pro vestavbu svítidla do podhledu  včetně boxu ks 23,00 3 142,80 72 284,40

7 Podružný materiál, přesun hmot … kpl 1,00 2 270,00 2 270,00

96 805,01

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

EL 0 29 677 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 29 677 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

29 677 0

CELKEM VRN 0

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze 

Příloha změnového listu č. 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,  739 61 Třinec - Kanada

Elektromontáže



ROZPOČET  
  Stavba: 

 listu č.:

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty 29 676,90

EL Elektromontáže 29 676,90

SOD 1 N – LED svítidlo nouzové/nouzové kombinované, autonomnost 1hod. ks 23,00 1 290,30 29 676,90

29 676,90

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Odpočty



ZL 05

DPH

10 245,46 Kč         

-  Kč                     

10 245,46 Kč         

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

-  Kč                    -  Kč                    

48 787,88 Kč        59 033,34 Kč        

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

48 787,88 Kč        59 033,34 Kč        

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

vyrovnání podkladu pod tepelnou přízdívku 

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

V objektu stodoly bylo provedeno vyrovnání podkladu pod tepelně izolační přizdívku Multipor.

Zdůvodnění změny :

Při realizaci bylo zjištěno, že vnitřní povrch zdí stodoly vykazuje značné nerovnosti bránící v provedení tepelně izolační 

přízdívky. Z ekonomického hlediska bylo zvoleno vyrovnání těchto nerovností vápenocementovou omítkou.

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Multipor - vyrovnání podkladu



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

6 48 788 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 48 788 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

48 788 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Úpravy povrchu



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 48 787,88

6 Úpravy povrchu 48 787,88

CENÍK 1 612321111 Vápenocementová omítka jednovrstvá jádrová vnitřních stěn m2 279,30 171,00 47 759,94

SOD 2/1 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 4,40 233,68 1 027,94

48 787,88Celkem Připočty

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada



ZL06

DPH

11 616,99 Kč        

-  Kč                    

11 616,99 Kč        

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

OTK - prodidešťová žaluzie

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

OTK

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Bylo nutné doplnit 3 ks protidešťové žaluzie na štítové stěně stodoly.

Zdůvodnění změny :

Tato položka je uvedená ve výpisu prvků ostatních výrobku, ale není součástí rozpočtu.

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

55 319,00 Kč        66 935,99 Kč        

byla zpracována výrobní dokumentace žaluzie

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

-  Kč                    -  Kč                    

55 319,00 Kč        66 935,99 Kč        

Změnu odsouhlasil



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 0 55 319 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 55 319 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

55 319 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

OTK



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 55 319,00

1 OTK 55 319,00

1 OTK1 Protidešťová žaluzie 1000 x 1000 RAL 1015 kus 3,00 9 993,00 29 979,00

2 OTK2 pozední rám 1000 x 1000 kus 3,00 3 580,00 10 740,00

3 OTK3 zaměření, výrobní dokuemtnace, montáž a doprava kap. 1,00 14 600,00 14 600,00

55 319,00Celkem Připočty

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada



ZL 07

DPH

26 650,70 Kč         

-  Kč                     

26 650,70 Kč         

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Podbití - doplnění rastru

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Krov stodoly

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Doplnění rastru SKD pro akustitkou tkaninu.

Zdůvodnění změny :

Rastr je nutné zhotovit pro uchycení akustické tkaniny a dřevěného pdbití pod střechou objektu stodoly. Toto položka chyběla 

ve výkazu výměr.

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

126 908,08 Kč      153 558,77 Kč     

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

-  Kč                    -  Kč                    

126 908,08 Kč      153 558,77 Kč     

Změnu odsouhlasil



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

767 126 908 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 126 908 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

126 908 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Konstrukce zámečnické



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 126 908,08

767 Konstrukce zámečnické 126 908,08

CENÍK 1 767584641 Montáž podhledů ostatních  -  rošty m2 445,62 251,00 111 850,37

CENÍK 2 55360021 CD profil pro montáž podhledu m 530,00 24,20 12 826,00

SOD 3/5 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1,79 1 246,76 2 231,71

126 908,08Celkem Připočty

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada



ZL 08

DPH

-  Kč                     

8 584,43 Kč-           

8 584,43 Kč-           

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín:

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

40 878,25 Kč-        49 462,68 Kč-        

40 878,25 Kč-        49 462,68 Kč-        

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

-  Kč                    -  Kč                    

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Podlaha Stodoly

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Dodávka  montáž parket dřevěných třídy III. Jakosti místo I. třídy jakosti

Zdůvodnění změny :

Na požadavek invenstora byla provedena tato záměna, pro větší autenticitu podlahy.

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Podlaha dřevěná



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

775 0 40 878 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 40 878 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

40 878 0

CELKEM VRN 0

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze 

Příloha změnového listu č. 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,  739 61 Třinec - Kanada

Podlahy skládané



ROZPOČET  
  Stavba: 

 listu č.:

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty 40 878,25

775 Podlahy skládané 40 878,25

1 775500001
Dřevěná dubová podlaha lepená lakovaná tl. 22 mm včetně vyrovnání, olištování - cenové vyrovnání materiálové 

jakosti
m2 263,70 155,02 40 878,25

40 878,25

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Odpočty



ZL 09

DPH

5 034,96 Kč           

-  Kč                     

5 034,96 Kč           

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Zařízení pro provoz scénického osvětlení

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Osvětlení sálu stodoly

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Přidání DMX mergeru a DMX splitteru

Zdůvodnění změny :

Přípojná místa v sobě integrují konektivitu ovládání a připojení zdrojů na audio, video a sc. osvětlení. Možnosti vedení signálu 

DMX není 100% dán počtem konektorů, ale i komunikačním protokolem. Vzhledem k tomu, že bude dodán DMX pult s dvěma 

universy, je třeba tuto konektivitu dodržet a to u PM1 a PM2 vedením jednoho kabelu Cat6a každého PM navíc. 

Dle projektu nebyla možná konektivita DMX pultu o dvou universích, který byl vyspecifikován a proto byl systém doplněn o 

správné typy kabelů a jejich trasy ke světlům a zařízení pro distribuci. Bez těchto prvků by nebyl o možné ovládání sc. svítidel 

provozovat.

Tato zařízení je DMX merger – pro převod ART net a merging PM1 a PM2

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

-  Kč                    -  Kč                    

23 976,00 Kč        29 010,96 Kč        

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

23 976,00 Kč        29 010,96 Kč        

Změnu odsouhlasil



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

SCO 0 23 976 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 23 976 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

23 976 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Scénické osvětlení



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 23 976,00

SCO Scénické osvětlení 23 976,00

1 DMX merger ks 1,00 17 184,00 17 184,00

2 DMX splitter se čtyřmi vstupy ks 2,00 3 396,00 6 792,00

23 976,00Celkem Připočty

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada



ZL 10

DPH

7 747,13 Kč           

3 171,54 Kč-           

4 575,59 Kč           

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

15 102,59 Kč-        18 274,14 Kč-        

21 788,51 Kč        26 364,10 Kč        

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

36 891,10 Kč        44 638,24 Kč        

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Stítová stěna stodola

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Na štítové stěně stodoly byla zhotovena celoplošně vápenná omítka.

Zdůvodnění změny :

Ve výkazu výměr byl předpoklad obnovy 30% plochy omítky. Vzhledem ke stavu stávající omítky bylo nutná obnova ve 100% 

plochy. Postup byl konzultován se zástupci památkové péče.

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Štítová stěna



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

6 36 891 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 36 891 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

36 891 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Úpravy povrchu



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 36 891,10

6 Úpravy povrchu 36 891,10

CENÍK 1 622311111 Vápenná omítka jednovrstvá jádrová vnějších stěn m2 107,92 217,00 23 418,33

CENÍK 2 622311131 Potažení vnějších stěn vápenným štukem m2 107,92 119,00 12 842,31

SOD 3/1 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,70 233,68 630,46

36 891,10

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

6 15 103 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN 0

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze 

Příloha změnového listu č. 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,  739 61 Třinec - Kanada

Úpravy povrchu



ROZPOČET  
  Stavba: 

 listu č.:

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty 15 102,59

6 Úpravy povrchu 15 102,59

SOD 1/12 622325102 Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 107,92 103,27 11 144,36

J

11,565*6,665 77,08

11,565*(12,33-6,665)/2 32,76

otvory

-3,60*1,20 -4,32

(3,60+1,20)*2*0,25 2,40

= 107,92

SOD 2/4 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - barva (cenové vyrovnání) m2 107,92 34,00 3 669,23

SOD 3/1 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,24 233,68 289,00

15 102,59

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Odpočty



11

DPH

12 045,60 Kč         

-  Kč                     

12 045,60 Kč         

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Výplně dřevo

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Dřevěné výplně otvorů

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Změna kování dřevěných dveří stodoly OK 10a a OK 10b.

Zdůvodnění změny :

Kování dveří bylo oproti projektu doplněno panikovým kováním, dále byl samozavířač vyměněn za skrytý. Byla použita vyšší 

třída výrobků. Záměna souvisí se zadaným projektem interiéru.

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

57 360,00 Kč        69 405,60 Kč        

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

-  Kč                    -  Kč                    

57 360,00 Kč        69 405,60 Kč        

Změnu odsouhlasil



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

7662 0 57 360 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 57 360 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

57 360 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Vnější výplně otvorů



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 57 360,00

7662 Vnější výplně otvorů 57 360,00

1 Sestava pro pozici OK10a kus 1,00 28 680,00 28 680,00

- povrchové panikové hrazdy v imitaci eloxu. Zvenku klika

- skrytý zavírač s koordinací zavírání a elektomechanickou aretací obou křídel v otevřené poloze

- přerušovací tlačítko pro zavření

2 Sestava pro pozici OK10b kus 1,00 28 680,00 28 680,00

- povrchové panikové hrazdy v imitaci eloxu. Zvenku klika

- skrytý zavírač s koordinací zavírání a elektomechanickou aretací obou křídel v otevřené poloze

- přerušovací tlačítko pro zavření

57 360,00

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty



12

DPH

16 002,29 Kč         

4 797,59 Kč-           

11 204,70 Kč         

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

byla zpracována výrobní dokumentace ocelové konstrukce

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

22 845,66 Kč-        27 643,25 Kč-        

53 355,74 Kč        64 560,44 Kč        

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

76 201,40 Kč        92 203,69 Kč        

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Hliníkové výplně otovrů

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

01 byla změněna profilace kovové konstrukce spojovacího krčku                                                                                     

02 došlo ke změně typu zasklení spojovacího krčku                                                                                                            

03 došlo k záměně typu kování ve výplních otvorů ve spojovacím krčku

Zdůvodnění změny :

01 z důvodu náročnosti a ekonomické nákladnosti byla hliníková nosná konstrukce krčku vyměněna za ocelovou          

02 bylo zjištěno, že navrhovaný typ zasklení nevyhovuje předpokládanému zatížení                                                          

03 změna typu kování navazuje ne projekt interiéru

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Výplně hliník



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

7662 0 76 201 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 76 201 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

76 201 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Vnější výplně otvorů



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 76 201,40

7662 Vnější výplně otvorů 76 201,40

2 OK01 Změna zasklení 3ks 3-skla - Okno hliníkové otevíravé 780x2130 mm, izolační trojsklo, bezpečnostní folie kus 3,00 3 033,00 9 099,00

4 OK02 Změna zasklení 3ks 3-skla - Okno hliníkové otevíravé 780x2130 mm, izolační trojsklo, bezpečnostní folie kus 3,00 3 033,00 9 099,00

5 OK04 Změna dveří - Dveře hliníkové plné 900x1970 mm, s tepelně izolační výplní kus 1,00 3 603,00 3 603,00

6 OK09 Změna zasklení - Prosklené zasklení spojovacího krčku AL, 24960x4130 mm, kalené sklo kus 1,00 22 090,00 22 090,00

7 OK04 Příplatek za změnu kování na Eco Schulte, Klika – koule Eco Schulte D116 + rozety, nerez kpl 1,00 980,40 980,40

8 OK05
Příplatek za povrchovou panikovou tlačnou lištu, Povrchové panikové kování Fapim Panama-Oltre s 

tlačnou lištou, vícebodová varianta s dotykovým madlem
kpl 1,00 2 292,00 2 292,00

9 OK06
Příplatek za povrchovou panikovou tlačnou lištu, Povrchové panikové kování Fapim Panama-Oltre s 

tlačnou lištou, vícebodová varianta s dotykovým madlem
kpl 1,00 2 292,00 2 292,00

10 OK07
Příplatek za povrchovou panikovou tlačnou lištu, Povrchové panikové kování Fapim Panama-Oltre s 

tlačnou lištou, vícebodová varianta s dotykovým madlem
kpl 1,00 4 584,00 4 584,00

11 OK07
Samozavírače GEZE TS 5000 na obě křídla + ISM lišta (aretace + omezovač), Samozavírač Geze TS 5000 s 

kluznou lištou, Geze ISM lišta
kpl 1,00 8 789,00 8 789,00

12 OK08
Příplatek za povrchovou panikovou tlačnou lištu, Povrchové panikové kování Fapim Panama-Oltre s 

tlačnou lištou, vícebodová varianta s dotykovým madlem
kpl 1,00 4 584,00 4 584,00

13 OK08
Samozavírače GEZE TS 5000 na obě křídla + ISM lišta (aretace + omezovač), Samozavírač Geze TS 5000 s 

kluznou lištou, Geze ISM lišta
kpl 1,00 8 789,00 8 789,00

76 201,40

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

7662 0 22 846 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 22 846 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

22 846 0

CELKEM VRN 0

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze 

Příloha změnového listu č. 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,  739 61 Třinec - Kanada

Vnější výplně otvorů



ROZPOČET  
  Stavba: 

 listu č.:

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty 22 845,66

7662 Vnější výplně otvorů 22 845,66

1/5 OK05 Změna zasklení - Prosklená stěna s dveřmi s s izolačním trojsklem, 3753x3960-3750 mm, sklo Connex kus 1,00 3 857,00 3 857,00

2 Změna profilu - OK01, OK02, OK03, OK04, OK05, OK06, OK07, OK08 % 3,00 6 329,55 18 988,66

22 845,66

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Odpočty



ZL 13

DPH

137 768,14 Kč      

213 215,50 Kč-      

75 447,36 Kč-        

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

byla zpracována nová výrobní dokumentace ztužení krovu, nově byla doplněna část PD - PBŘ a statická část, na nové řešení 

bude vydáno stanovisko odboru památkové péče MHMPP

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: prodloužení termínu realizace o 30 dní

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

1 015 311,90 Kč-   1 228 527,40 Kč-  

359 273,13 Kč-      434 720,49 Kč-     

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

656 038,76 Kč      793 806,90 Kč     

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Stavebné konstrukční řešení "Stodola"

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Bylo změněno řešení ztužení krovu stávající stodoly.

Zdůvodnění změny :

Na základě podmětů od zhotovitele ohledně proveditelnosti, bylo změněno konstrukční řešení ztužení krovu. V původním 

řešení bylo ke ztužení použito válcovaných svařovaných profilů. Nově je řešeno ztužení pomocí ocelových pásů a táhel. Toto 

řešení je subtilnější a esteticky přijatelnější než původně navrhované.

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Statické zajištění krovu



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 656 039 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 656 039 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

656 039 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 656 038,76

656 038,76

1 Dílenská dokumentace statiky vč. projednání s památkáři a HZS soub. 1,00 115 000,00 115 000,00

2 Ocelové prvky krovu - dodávka a montáž - výpalky kg 2 690,60 191,00 513 904,60

skutečnost = 2446 kg + ztratné 2690,6 kg

SOD 3 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 5,28 5 139,05 27 134,16

656 038,76

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

762 0 1 015 312 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 1 015 312 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

1 015 312 0

CELKEM VRN 0

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze 

Příloha změnového listu č. 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,  739 61 Třinec - Kanada

Konstrukce tesařské



ROZPOČET  
  Stavba: 

 listu č.:

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty 1 015 311,90

762 Konstrukce tesařské 1 015 311,90

SOD 1/2 762900002 Ocelové prvky krovu - dodávka a montáž kg 13 488,00 71,50 964 392,00

SOD 2/9 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 5,28 9 643,92 50 919,90

1 015 311,90

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Odpočty



Zl 14 

DPH

5 903,86 Kč          

53 540,52 Kč-        

47 636,66 Kč-        

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

254 954,84 Kč-      308 495,36 Kč-     

226 841,23 Kč-      274 477,89 Kč-     

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

28 113,61 Kč        34 017,47 Kč        

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Komunikace

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Úprava dodávky žulové kostky, dle skutečně rozebraného množství.

Zdůvodnění změny :

Žulové kostky na stávající ploše před stodolou byly rozebrány k dalšímu použití. Ve výkazu výměr bylo pouze 150m2 - 

skutečnost je 500 m2.

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Žula kostka



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

SO 02 28 114 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 28 114 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

28 114 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Komunikace



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 28 113,61

SO 02 Komunikace 28 113,61

SOD 1/1 113106111 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky m2 300,00 70,23 21 067,59

skutečnost = 450m2, rozpočet = 150m2

SOD 2/5 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 300,00 23,49 7 046,02

28 113,61

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

SO 02 254 955 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN 0

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze 

Příloha změnového listu č. 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,  739 61 Třinec - Kanada

Komunikace



ROZPOČET  
  Stavba: 

 listu č.:

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty 254 954,84

254 954,84

SOD 1/7 58380120 Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm - dodávka t 105,00 2 268,00 238 140,00

P04, P05

450,00/50*10

SOD 1/26 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 105,00 160,14 16 814,84

254 954,84

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Odpočty



ZL15

DPH

3 473,40 Kč           

-  Kč                     

3 473,40 Kč           

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Doplnění rozvaděče RPO pro OTK

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Elektroisntlace - doplnění rozvaděče RPO

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Doplnění rozvaděče RPO o rozběh OTK do 1 minuty.

Zdůvodnění změny :

Požadavek z důvodu snížení potřebného příkonu pro objekt a tím i stálých plateb za rezervaci příkonu.

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

16 540,00 Kč        20 013,40 Kč        

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

-  Kč                    -  Kč                    

16 540,00 Kč        20 013,40 Kč        

Změnu odsouhlasil



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 16 540 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 16 540 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

16 540 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Příloha změnového listu č.

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 

Elektroinstalace



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 16 540,00

01 Elektroinstalace 16 540,00

1 Dozborjení rozvaděče kpl 1,00 16 540,00 16 540,00

Dozbrojení rozvaděče dle požadavku VZT/OTK pro postupný rozběh ventilátoru OTK do 1minuty

16 540,00

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty



16

DPH

16 319,10 Kč         

-  Kč                     

16 319,10 Kč         

datum             podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Změnový list číslo:

Název akce:

Pororošt

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

OK konstrukce pro jednotku VZT + OTK

Část díla dotčená změnovým listem

Rekonstrukce a přístavba Stodoly

Popis změny, popis technického řešení

Nové řešení :

Doplnění pororoštu pro servis VZT jendotky nad jevištěm.

Zdůvodnění změny :

Pororošt pro servis jednotek nebyl uveden ve výkazu výměr.

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

77 710,00 Kč        94 029,10 Kč        

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá

Vliv na cenu:

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

-  Kč                    -  Kč                    

77 710,00 Kč        94 029,10 Kč        

Změnu odsouhlasil



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

043 77 710 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 77 710 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

77 710 0

CELKEM VRN 0

Třinec - Kanada

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze

Ocelová konstrukce

Příloha změnového listu č.2

     První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 



ROZPOČET  
  Stavba: 

listu č.2

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 77 710,00

043 Ocelová konstrukce 

1 Doplnění pororoštu na konstrukci pro VZT jendotku vč. uchycení m2 19,00 2 510,00 47 690,00

2 Doplnění příček pro pochozí rošty max. rozpětí 1,2m kpl 1,00 14 240,00 14 240,00

3 Montáž a doprava kpl 1,00 15 780,00 15 780,00

77 710,00

Rekonstrukce a přístavba Stodoly v areálu Chvalské tvrze  

Příloha změnového listu 

První KEY-STAV, a.s.,  Lánská 128,    739 61 Třinec - Kanada

Celkem Připočty




